

**Årsredovisning**  
för  
**NCPA Capital AB**  
559086-2081

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i NCPA Capital AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 30 juni 2025

Noel Abdayem



**Årsredovisning**  
för  
**NCPA Capital AB**  
559086-2081  
Räkenskapsåret  
2024

Styrelsen och verkställande direktören för NCPA Capital AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet ska vara att äga och förvalta aktier, värdepapper och andelar i andra bolag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året gjort nya investeringar och försäljningar av värdepapper. Nedskrivningar har gjorts till marknadsvärde per bokslutsdatum.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	2 236	3	44	2 493
Resultat efter finansiella poster	31 466	10 520	-120 416	565 600
Soliditet (%)	84,8	88,7	87,6	99,3

Omsättningen har ökat med mer än 30% då NCPA Capital fakturerat för management fee under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	457 396 749	10 765 079	<b>468 211 828</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		10 765 079	-10 765 079	<b>0</b>
Årets resultat			26 824 700	<b>26 824 700</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>468 161 828</b>	<b>26 824 700</b>	<b>495 036 528</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	468 161 828
årets vinst	26 824 700
	<b>494 986 528</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	494 986 528
	<b>494 986 528</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 236 030	0
Övriga rörelseintäkter		71 862	3 144
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 307 892</b>	<b>3 144</b>

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-6 774 646	-3 159 017
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 774 646</b>	<b>-3 159 017</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-4 466 754</b>	<b>-3 155 873</b>

### Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag		14 408 727	7 773 150
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	2	15 586 117	16 116
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	3 010 540	5 996 725
Återföring av nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		9 108 382	3 797 660
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 180 633	-1 445 638
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>35 933 133</b>	<b>16 138 013</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>31 466 379</b>	<b>12 982 140</b>

### Resultat före skatt

**31 466 379**      **12 982 140**

### Skatter

Skatt på årets resultat		-248 223	244 596
Övriga skatter		-4 393 456	-2 461 657
<b>Årets resultat</b>		<b>26 824 700</b>	<b>10 765 079</b>

NCPA Capital AB  
Org.nr 559086-2081

3 (8)

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	4	60 464 535	85 756 415
Fordringar hos koncernföretag	5	37 379 200	11 468 217
Ägarintressen i övriga företag	6	2 002 283	7 835 771
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7, 9	413 163 290	398 040 090
Andra långfristiga fordringar	8	4 575 073	11 284 671
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>517 584 381</b>	<b>514 385 164</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>517 584 381</b>	<b>514 385 164</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		2 827 789	0
Övriga fordringar		10 105 523	1 574 533
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 971 469	10 407 235
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>16 904 781</b>	<b>11 981 768</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		49 292 772	1 452 538
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>49 292 772</b>	<b>1 452 538</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>66 197 553</b>	<b>13 434 306</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

583 781 934

527 819 470

NCPA Capital AB  
Org.nr 559086-2081

4 (8)

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

468 161 828

457 396 749

Årets resultat

26 824 700

10 765 079

**Summa fritt eget kapital**

**494 986 528**

**468 161 828**

**Summa eget kapital**

**495 036 528**

**468 211 828**

#### **Kortfristiga skulder**

Checkräkningskredit

0

25 028 097

Leverantörsskulder

10 360

271 422

Skulder till koncernföretag

24 614 900

4 158 000

Skatteskulder

6 412 064

4 371 957

Övriga skulder

55 712 142

25 260 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 995 940

518 166

**Summa kortfristiga skulder**

**88 745 406**

**59 607 642**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**583 781 934**

**527 819 470**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Värderingsprinciper för finansiella tillgångar

Finansiella tillgångar har värderats till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar när det bedömts att värdet har minskat. Verkligt värde har använts när det är lägre än anskaffningsvärdet och nedskrivningsbehov föreligger.

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

##### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2024	2023
Rearesultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	15 267 056	-2 445 541
Utdelningar från övriga finansiella anläggningstillgångar	319 061	
	<b>15 586 117</b>	<b>-2 445 541</b>

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	819 569	5 996 725
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser andra kortfristiga fordringar som är omsättningstillgång	2 190 971	
	<b>3 010 540</b>	<b>5 996 725</b>

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	89 460 082	126 187 276
Inköp	54 383 927	8 657 530
Försäljningar	-81 816 417	-42 345 557
Omklassificeringar	11 015 919	-3 039 167
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>73 043 511</b>	<b>89 460 082</b>
Ingående nedskrivningar	-3 703 667	-19 744 057
Återförda nedskrivningar	3 703 667	42 270 557
Omklassificeringar	-2 194 683	8 500
Årets nedskrivningar	-10 384 293	-26 238 667
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-12 578 976</b>	<b>-3 703 667</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>60 464 535</b>	<b>85 756 415</b>

**Not 5 Fordringar hos koncernföretag**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 662 900	18 689 500
Tillkommande fordringar	33 552 200	5 125 000
Avgående fordringar	-9 835 900	-10 151 600
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>37 379 200</b>	<b>13 662 900</b>
Ingående nedskrivningar	-2 194 683	0
Omklassificeringar	2 194 683	
Årets nedskrivningar		-2 194 683
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-2 194 683</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>37 379 200</b>	<b>11 468 217</b>

**Not 6 Ägarintressen i övriga företag**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 835 771	4 926 200
Inköp	600 083	2 909 571
Försäljningar	-3 920 000	0
Omklassificeringar	-2 513 571	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 002 283</b>	<b>7 835 771</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 002 283</b>	<b>7 835 771</b>

**Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	493 713 337	490 579 614
Inköp	25 596 993	18 839 688
Försäljningar	-28 466 468	-9 525 600
Omklassificeringar		-6 180 365
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>490 843 862</b>	<b>493 713 337</b>
Ingående nedskrivningar	-95 673 247	-135 086 122
Återförda nedskrivningar	23 254 180	37 687 508
Omklassificeringar		6 180 365
Årets nedskrivningar	-5 261 505	-4 454 998
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-77 680 572</b>	<b>-95 673 247</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>413 163 290</b>	<b>398 040 090</b>

**Not 8 Andra långfristiga fordringar**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 184 671	17 879 598
Tillkommande fordringar		3 425 073
Avgående fordringar	-6 359 598	-8 120 000
Omklassificeringar	-850 000	-1 000 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 975 073</b>	<b>12 184 671</b>
Ingående nedskrivningar	-900 000	
Återförda nedskrivningar	500 000	
Årets nedskrivningar		-900 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-400 000</b>	<b>-900 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 575 073</b>	<b>11 284 671</b>

**Not 9 Eventualförpliktelser**

	2024-12-31	2023-12-31
Borgensåtagande till förmån för dotterbolag	57 584 802	3 916 673
Ytterligare investeringsåtagande	20 854 302	16 045 746
Ställda säkerheter	24 650 000	10 000 000
<b>103 089 104</b>	<b>29 962 419</b>	

**Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Bolaget har fortsatt gjort ytterligare investeringar i värdepapper.

NCPA Capital AB  
Org.nr 559086-2081

8 (8)

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Noel Abdayem  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Grant Thornton Sweden AB

Gabriel Forssenius  
Auktoriserad revisor

ank=20250702;2025070431015

ank=20250702-2025070451016



# Document history

## Document summary

### COMPLETED BY ALL:

30.06.2025 11:42

### SENT BY OWNER:

Anni Andersson · 30.06.2025 09:55

### DOCUMENT ID:

HkgZ-7T1rxx

### ENVELOPE ID:

HkbWXakHlg-HkgZ-7T1rxx

### DOCUMENT NAME:

559086-2081 NCPA Capital AB för 20240101-20241231.

pdf

9 pages

### SHA-512:

014df8571ab42ece6fce95e2af3af2050d4e1e7784b05ef  
0f4bbb777e98c273d01645e209a69f258d32f28aed668f  
870325178e935c415c2b2c256623910454

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. NOEL ABDAYEM	Signed	30.06.2025 10:15	eID	Swedish BankID (DOB: 1991/09/25)
noel@ncpa.se	Authenticated	30.06.2025 10:14	Low	IP: 83.185.47.116
2. GABRIEL FORSSENIUS	Signed	30.06.2025 11:42	eID	Swedish BankID (DOB: 1978/12/15)
gabriel.forssenius@se.gt.com	Authenticated	30.06.2025 11:42	Low	IP: 194.14.78.10

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Attachments

No attachments related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed

## Custom events

---

ank=20250702-2025070431017 No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed
